令和 2 年 7 月吉日
 お得意様各位

小原歯車工業株式会社

                           営  業  部

PBX 小径ベベルボックス価格改定のお知らせ

謹啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はＫＨＫ製品に並々ならぬご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ＰＢＸ小径ベベルボックスの価格改定を実施させて頂きたくお願い申し

あげます。

弊社におきましては仕入れコストが上昇し、コスト低減に向け企業努力を行って

まいりましたが、吸収できる範囲を大幅に超えるものとなっています。このような

市況のなか大変ご迷惑をお掛けしますが、今後の安定供給のためご了承頂きますよ

うお願い申しあげます。

弊社では、お客様により便利で使いやすい製品を提供できるよう、生産方式の改

善や品質改良にこれからも鋭意努力する所存です。
今後ともＫＨＫ製品のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象製品
① PBX-041L
② PBX-061L
③ PBX-081L
④ PBX-041T
⑤ PBX-061T
⑥ PBX-081T

2. 値上げ率
平均 26％

3. 実施日：令和 3 年 1 月 5 日 出荷分より

以上